
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​               

29 листопада 2022 року                             м.Виноградів                                              № 270 

 

Про затвердження схеми  
розташування майданчика 
для збору твердих побутових відходів 
 

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Правилами благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади у новій 
редакції, затверджених рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 822, 
враховуючи погоджену схему місця розташування майданчика для встановлення контейнера 
для збору твердих побутових відходів Виноградівським відділенням «Закарпатгаз» та 
Виноградівським ВУЖКГ, з метою впорядкування прибудинкової території та вирішення 
питання влаштування та виконання рішення виконавчого комітету від 27.04.2021 № 97, 
виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити схему місця розташування майданчика для встановлення контейнера для 

збору твердих побутових відходів в районі житлового будинку № 34 вулиці Комунальна в 
місті Виноградів (схема додається). 

 2. Зобов’язати управителя багатоквартирного будинку та мешканців будинку № 34 
влаштувати огорожу навколо майданчика, з метою забезпечення санітарних норм утримання 
контейнерів для збору твердих побутових відходів.  

3. Відповідальність за технічний і санітарний стан контейнерів, контейнерного 
майданчика, чистоту і порядок навколо нього у радіусі 5 метрів несуть мешканці будинку 
№34, управитель та виконавець послуги з вивезення твердих побутових відходів. 

4. Дане рішення надіслати управителю та ТОВ «АВЕ - Виноградів». 
5. Рішення виконавчого комітету «Про надання дозволу на облаштування майданчика 

для збору твердих побутових відходів» від 29.03.2022 р. №42 вважати таким, що втратило 
чинність. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 

 
 

Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


